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‘TOPLUMUN DÜŞMANI 

CEHALET
CEHALETİN DÜŞMANI 
ÖĞ RETMENDİR’

Bize bıraktığın Türkiye Cumhuriyeti’nin kahraman ve fedakar 
öğretmenleri aklı hür, vicdanı hür nesiller yetiștirmekte. Eserin olan 

Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacak BÜYÜK ATATÜRK.

BAŞÖĞ RETMEN GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN İZİNDE
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‘Öğretmenlik kutsal 
MESLEKLERDENDİR’
Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü’nün 
24 Kasım Öğretmenler Günü mesajı yayınladı. 
Başkan Tütüncü, “Öğretmenlik en kutsal mes-
leklerdendir” dedi.
Kepez Belediye Başkanı Hakan tütüncü, 
“İnsan yetiştirme sanatı olarak ifade edebi-
leceğimiz öğretmenlik en kutsal mesleklerin 
başında gelmektedir. Bizleri bilgiyle buluştu-
ran, eğiten ve nitelikli bireyler olmamızı sağ-
layan, yarınlarımızı şekillendiren ve bizle-
ri hayatla bağlayan öğretmenlerimiz,  anne ve 
babamızdan sonra hayatımızın en kutsal var-
lıklarıdır. Bir toplumun aydınlık geleceği-
ni eğitimle inşa eden, nesillere bilgiyi, ahla-
kı, davranış biçimini saygı ve sevgiyle işleyen 
en büyük değerlerimiz öğretmenlerimizdir. 
Bu kutsal ve onurlu görevi, önce insan felse-
fesiyle özveriyle yerine getiren öğretmenleri-
miz, Türk çocuklarını milli ve manevi değer-
lerle donatarak, ruhen, fikren ve ahlaken en 
iyi şekilde yetiştirmenin, Türk Milletini ve 
Türkiye Cumhuriyetini, dünya devletleri ara-
sında saygın ve onurlu bir konuma yükselt-
menin gayreti içerisindedirler. Başta Başöğ-
retmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere, şehit olan ve ebediyete intikal eden tüm 
öğretmenlerimizi minnet ve rahmetle anıyor, 
emekli, öğretmenlerimize sağlık ve esenlik-
ler, görevi başında bulunanlara çalışmaların-
da başarılar diliyorum. Tüm öğretmenlerimi-
zin 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlu olsun” 
dedi.
Kepez Belediyesi/Bülten

Konyaaltı Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu tarafından düzenlenen 
“Beraber ve Solo Șarkılar Solistler Geçidi” konseri müzikseverlerle 
buluștu. Yağmurlu havaya rağmen salonu dolduran sanatseverler, 
konser sonunda solistleri dakikalarca ayakta alkıșladı. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nden alı-
nan bilgiye göre, ev sahipliğinde bu yıl 
bu yıl 24 Kasım-3 Aralık tarihleri ara-
sında düzenlenecek 13. Antalya Kitap 
Fuarı 24 Kasım Cuma günü kapılarını 
kitapseverlere açıyor. Cam Piramit Fuar 
ve Kongre Merkezi’nde düzenlenecek 
Kitap Fuarında bu yıl 263 yazar ve 204 
ulusal ve uluslararası yayınevi Antalya-
lılarla buluşacak. “Cumhuriyetimizin 
ikinci yüzyılını birlikte yazıyoruz” slo-
ganıyla gerçekleştirilecek kitap fuarının 
bu yılki açılış onur konuğu ünlü yazar 
Ahmet Ümit olacak. 24 Kasım Öğret-
menler Günü’nde saat 14.30’da resmi 
açılış töreni gerçekleştirilecek, bu yıl 

öğretmenlere ithaf edilen kitap fuarın-
da, birbirinden değerli yazarlar okurla-
rıyla buluşacak. 

DEĞERLİ YAZARLAR 
OKURLARIYLA BULUŞACAK
Ayşe Kulin, Barış Doster, Barış Terkoğ-
lu, Feyza Altun, Barış Pehlivan, Prof. 
Dr. Celal Şengör, Cihad Yaycı, Dilara 
Pamuk, Ezo Sunal, Akademisyen anne 
Saniye Bencik Kangal, Hakan Günday, 
Işıl Işık, İlker Başbuğ, İrfan Değirmenci, 
Yılmaz Özdil, İsmail Küçükkaya, Saadet 
Özkan, Mine Söğüt, Mete Yarar, Ser-
hat Yabancı, Timur Soykan, Nurullah 
Genç, İnci Aral, Murat Ağırel, Moruva-

ki,  Zeynep Oral, Serkan Karaismailoğ-
lu, Müfit Can Saçıntı gibi bir çok değerli 
yazar Kitap Fuarında imza günü ve söy-
leşi gerçekleştirecek. Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek de 
iki kitabı ile birlikte fuar boyunca okur-

larıyla imza gününde buluşacak. Baş-
kan Böcek, tüm Antalyalıları, öğrencile-
ri, gençleri, fuara davet etti.   

Antalya Büyükşehir Belediyesi/Bülten

Konyaaltı Belediyesi’nden alınan 
bilgiye göre, kültür sanat etkin-
liklerine devam ediyor. Nazım 
Hikmet Kongre ve Fuar Merke-
zi’nde Konyaaltı Belediyesi Türk 
Sanat Müziği Korosu tarafından 
düzenlenen “Beraber ve Solo Şar-
kılar Solistler Geçidi” konseri ile 
vatandaşlar müzik ziyafeti yaşa-
dı. Şef Tayfun Yönlü yönetiminde 
gerçekleşen konserde birbirinden 
güzel eserleri peş peşe seslendiren 
solistler, salonu dolduran dinleyi-

ciler tarafından konser sonunda 
dakikalarca ayakta alkışlandı. 

KÜLTÜR-SANAT 
ETKİNLİKLERİNE
ÖNEM VERİYORUZ
Konyaaltı Belediyesi olarak ilçede 
kültür-sanat etkinliklerine önem 
verdiklerini ve bu yönde çalışma-
larını sürdürdüklerini söyleyen 
Konyaaltı Belediye Başkanı Semih 
Esen, “Konyaaltı Belediyesi ola-

rak ilçemizde vatandaşlarımızı 
kültür-sanat etkinlikleri ile buluş-
turmaya devam ediyoruz. Beledi-
yemiz bünyesinde oluşturduğu-
muz Türk Sanat Müziği koromuz 
kurulduğu günden beri konserler 
vererek vatandaşlarımızın ruhu-
na hitap ediyor. Yağmurlu havaya 
rağmen konserimize katılan tüm 
hemşerilerimize teşekkür ediyo-
rum” dedi.  

Konyaaltı Belediyesi/Bülten

Konyaaltı’nda Türk 
Sanat Müziği rüzgârı

ÖĞRENCİLERE 
sağlık eğitimi
Döşemealtı Belediyesi Diş Hekimi 
Şenel Günal İltaş, Toplum Ağız ve Diş 
Sağlığı Haftası etkinlikleri kapsamın-
da Ekolojik Kreş öğrencilerine eğitim 
verdi. 
Döşemealtı Belediyesi’nden alı-
nan bilgiye göre, Öğrencilerde küçük 
yaşta ağız ve diş bakımı farkındalı-
ğı yaratarak diş fırçalama alışkanlı-
ğı kazanmalarını için verilen eğitimin 
ardından miniklere diş fırçası hedi-
ye edildi. Döşemealtı Belediyesi kre-
şinde eğitim gören minikler, çizgi film 
animasyonlarıyla aldıkları eğitim-
le eğlenceli biçimde diş fırçalama-
yı öğrendi. Yılda iki defa Diş Hekimi 
Şenel Günal İltaş tarafından diş tara-
maları yapılan Ekolojik Kreş öğrenci-
leri, ağız bakımı ve diş sağlığı eğitimi-
ne katıldı. Toplum Ağız ve Diş Sağlığı 
haftası nedeniyle düzenlenen etkin-
lik kapsamında Kreş sinema salonun-
da eğlenceli filmlerle diş fırçalama-
yı öğrenen minik öğrenciler, eğitimin 
sonunda ellerinde hediye diş fırça-
larıyla fotoğraf çektirdi. Döşemeal-
tı Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü-
ne bağlı hizmet veren Diş Hekimliği 
birimi, Ekolojik Kreş öğrencilerinin 
yanı sıra ilçede bulunan ana okulu ve 
ilk okullarda ağız ve diş sağlığı eğitimi 
verip diş taraması yapıyor. Son 4 yıl 
içerisinde 5 bin 341 ilkokul öğrencisi-
ne eğitim verilirken, 3 bin 757 öğren-
ciye diş taraması yapıldı. Öğrencilere 
diş fırçası ve macunu hediye edilir-
ken, miniklerin ağız ve diş durumla-
rı ile tarama sonuçları mektupla bil-
dirildi. 
Döşemealtı Belediyesi/Bülten

Aksu’da 15 
vatandaş daha 
tapu mutluluğu 
yaşadı
Aksu Belediyesi; Pınarlı, Cihadiye ve 
Çamköy Mahallelerindeki mülkiyet 
problemlerinin çözüme kavuşturul-
masının ardından başvuru sürecini 
tamamlayan hak sahibi 15 vatandaşa 
daha tapularını teslim etti.
Aksu Belediyesi’nden alınan bilgiye 
göre, gerçekleştirilen tapu dağıtım 
törenine; Aksu Belediye Başkanı Halil 
Şahin, Başkan Yardımcısı Hakkı Çoş-
gun, Meclis Üyesi Osman Sarı ve hak 
sahibi vatandaşlar katıldı. Tapu dağı-
tım töreninde; vatandaşlara mülki-
yet problemlerinin çözüme kavuştu-
rulma sürecini anlatan Başkan Şahin 
şunları söyledi;  “Mülkiyet problem-
lerini çözdüğümüz Pınarlı, Cihadiye 
ve Çamköy Mahallelerimizde başvu-
ru sürecini tamamlayan hak sahi-
bi vatandaşlarımıza tapularını ver-
meye devam ediyoruz. Bu hafta 15 
vatandaşımıza daha tapularını teslim 
etmenin mutluluğunu yaşadık. Hak 
sahibi tüm vatandaşlarımız belediye-
mize evraklarını teslim ederek, baş-
vuru sırasına göre tapularını almaya 
devam edecekler. Vatandaşlarımı-
za tapuları hayırlı ve uğurlu olsun” 
dedi. Tapu sevinci yaşayan vatandaş-
lar da “Bugün bize bu sevinci yaşatan 
Aksu Belediye Başkanımız Halil Şahin 
başta olmak üzere emeği geçen her-
kesten Allah razı olsun, yıllardır 
umutla beklediğimiz tapularımıza 
çok şükür kavuştuk” dedi. 
Aksu Belediyesi/Bülten

13. ANTALYA KİTAP FUARI 
KAPILARINI AÇIYOR
Antalya Büyükșehir Belediyesi’nin bu yıl 13’üncüsünü gerçekleștireceği Antalya Kitap 
Fuarı 24 Kasım Cuma günü saat 14.30’da resmi açılıș töreniyle kapılarını ziyaretçilerine 
açıyor. 24 Kasım-3 Aralık tarihleri arasında “Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılını birlikte 
yazıyoruz” sloganıyla gerçekleștirilecek kitap fuarına tüm kitapseverler davetli.
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Antalya Alanya’da bir erkek öğrenci yurdunda çalıșan bir eğitmen, 5 
erkek öğrenciye cinsel tacizde bulunduğu gerekçesiyle tutuklanmıștı. 
Süleymancıların yurdunda yașanan taciz olayına eğitimcilerden sert 
tepkiler gelirken Eğitim-Sen Antalya Șube Bașkanı Nurettin Sönmez, 
“Çocukları karanlığa teslim etmeyeceğiz. Tarikat yurtları kapatılsın” dedi.

Antalya’da sıva ustası, ișini 
tamamlayıp 3-4 gündür 

konakladığı inșaatın birinci katında 
ölü bulundu. Kalp rahatsızlığı 

olduğu öğrenilen ustanın, dün gece 
hastaneye göğüs ağrısı șikayetiyle 

gittiği öğrenildi.  

Antalya Barosu Kadın Hakları ve Top-
lumsal Cinsiyet Eşitliği Kurulu Kolay-
laştırıcısı Nur Deniz Toklu, “Bugün, 25 
Kasım Kadınlara Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele ve Dayanışma 
Günü. 25 Kasım sadece şiddete karşı 
mücadelenin değil, kadın olarak tüm 
alanlarda verilen mücadelenin ve dire-
nişin günüdür. 25 Kasım, kadınların 
yaşam haklarının ve özgürlüklerinin 
güvence altında olmadığı, ayrımcılığın 
ve şiddetin devlet eliyle yaygınlaştırıl-
dığı, hukuki, siyasi, ekonomik ve sos-
yal alanda eşitliğin olmadığının hatır-
landığı gündür. 25 Kasım, aslında tıpkı 
diğer günler gibi kadınların, yalnızca 
kadın olmaları sebebiyle    uğradıkları 
haksızlıklar gerçeğiyle yüzleşme günü-
dür. Dünyanın birçok ülkesinde ve Tür-
kiye’de kadına yönelik şiddet azalmak 
şöyle dursun her geçen gün artmakta-
dır. Kadınların bedeni, kimliği ve emeği 
üzerindeki baskılar yoğunlaşmakta-
dır. Dünya Ekonomik Forumu’nun 

2023 tarihli Küresel Cinsiyet Uçurumu 
Raporuna göre, Türkiye cinsiyet eşitli-
ği sıralamasında, bir önceki yıla oranla 
gerileme yaşayarak 146 ülkenin bulun-
duğu listede 129. sırada yer almaktadır. 
Bu uçurum içerisinde kadınlar afetler-
le, savaşlarla, salgın hastalıklarla, erkek 
egemen zihniyetin birer birer haklarını 
tırpanlamaya çalışmasıyla, özgür eşit ve 
adil bir yaşam uğruna mücadele etmek-

tedir. Tübakkom ve Antalya Baro-
su Kadın Hakları ve Toplumsal Cinsi-
yet Eşitliği Kurulu olarak, kadının insan 
haklarının temel insan hakkı olduğunu 
bir kez daha hatırlatıyor; kadına yöne-
lik her türlü şiddet ve ayrımcılık sonla-
nıncaya kadar mücadelemizi sürdüre-
ceğiz” dedi.

Nizamettin ÖZMEN

  Olay, Muratpaşa ilçesi Üçgen 
Mahallesi 96. Sokak üzerinde-
ki 5 katlı apartman inşaatının 
birinci katında yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, inşaatın sıva işleri-
ni tamamlayan Sabri Çelik (60), 
3-4 gündür burada konaklama-
ya başladı. Sabah inşaata gelen 
diğer işçiler, Çelik’in hareket-
siz yattığını fark edince durumu 
112 Acil Çağrı Merkezine bil-
dirdi. İhbarın ardından belirti-
len adrese gelen sağlık ekipleri, 
Sabri Çelik’in hayatını kaybet-

tiğini belirledi. Ölüm haberini 
duyan Çelik’in yakınları ve çalış-
ma arkadaşları üzüntü yaşarken, 
polis olayla ilgili inceleme baş-
lattı. Çelik’in cenazesi olay yeri 
inceleme ekiplerinin çalışması-
nın ardından otopsi için Antalya 
Adli Tıp Kurumu morguna kal-
dırıldı.  Öte yandan Çelik’in dün 
gece göğüs ağrısı şikayeti nede-
niyle hastaneye gittiği ve daha 
önceden kalp rahatsızlığı bulun-
duğu öğrenildi. 
İHA                                         
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Sıva ustasının 
SIR ÖLÜMÜ

Antalya’nın Kumluca ilçesine bağlı 
Salur Mahallesi’nde Yaşar Avcu’ya 
ait domates ekili 2 dönüm seraya 
kimliği belirsiz kişi veya kişilerce 
yabancı ot ilacı atılarak zarar veril-
di. Fidanları ölmeye başlayan Avcu, 
“400 bin liralık hasat bekliyorum, 
her şey bitti” dedi. 

  Domates ekili 2 dönüm serasına 
yabancı ot ilacı atılarak zarar veri-
len Yaşar Avcu (43) konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Pazar günü 
kahvaltıdan sonra seraya girdik. 
Domates fidanlarında bir değişik-
lik gördük. Fidanların tepesi sara-
rıyordu. Hemen ziraat mühendi-
si çağırdık. Seralarımı kontrol eden 
ziraat mühendisi dışında başka 
ziraat mühendislerini de çağırdık. 
Ziraat mühendislerinin ortak görü-
şü domates serama yabani ot ilacı 
atıldığı yönünde oldu” dedi. 

“KİMSEYE KÖTÜLÜK
YAPMADIM”
  Kimse ile bir probleminin olma-
dığını, düşmanının bulunma-
dığını söyleyen Avcu, “Kimseye 
kötülük yapmadım. Ben bu doma-
teslerime çocuklarım gibi bakıyo-
rum. Nasıl böyle bir şey yaparlar. 

Ne yapacaklarsa gelip bana yapsa-
lardı. Benimle yüz yüze konuşsalar-
dı” ifadelerini kullandı. Yapacak bir 
şey olmadığını, domates fidanlarını 
hepsinin ilerleyen günlerde yavaş 
yavaş öleceğini belirten Yaşar Avcu, 
“Bu seramda 3 bin 800 kök fida-
nım vardı. Dönümden 200 bin lira 
kazansam 2 dönümden 400 bin lira 
kazanacaktım. 400 bin lira zararım 
var. Ziraat mühendisleri ‘Yapacak 
bir şey yok. Artık bu fidanları söke-
ceksin, yeniden fidan dikeceksin’ 
dediler. Nasıl sökeceğim? Bu fidan-
larıma nasıl kıyacağım?” şeklinde 
konuştu.  İHA                                         

İlimizin mevcut huzur ve güven 
ortamının devamının sağlanma-
sı,  çocukların günlük yaşamlarının 
büyük bir bölümünü geçirdiği eği-
tim kurumlarında, her türlü korku 
ve endişeden uzak huzur ve güven 
içerisinde eğitim öğretimlerini 
sürdürebilmeleri amacıyla, polis 
sorumluluk bölgesindeki okullar 

ile çevresinde; terör, asayiş, narko-
tik vb. konularda umuma açık yer-
leri kapsayan “Çocuk ve Gençlerin 
Korunmasına Yönelik Okul Çev-
releri ile Servis Araçları Denetim 
Uygulaması” yapıldı.

Antalya Emniyet Müdürlüğü
/Bülten

ÇİFTÇİNİN BAŞINA
gelmeyen kalmadı

OKUL ÇEVRESİNDE 
güvenlik uygulaması

MANAVGAT’IN GÜVENLİK RAPORU
Manavgat Cumhuriyet Başsavcılığı’nın talimatları 
doğrultusunda, Manavgat İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü 1 aylık raporunu paylaştı.
Antalya Valiliği Manavgat İlçe Emniet Müdür-
lüğü’nden yapılan açıklamada, “Manavgat İlçe 
Emniyet  ‘Fuhuş’ suçu kapsamında yabancı uyruk-
lu (11) mağdur kadın suçtan kurtarılarak Antalya 
İl Göç İdaresi Müdürlüğü Geri Gönderim Merke-
zine teslim edildi, ‘Kasten Öldürmeye Teşeb-
büs’ olaylarında (10) şüpheli şahıs yakalandı, adli 
makamlara sevk edilen şüphelilerden (4)’ü tutuk-
landı, (6) şüpheli şahıs hakkında adli kontrol kara-

rı uygulandı. ‘Kumar’  oynandığı tespit edilen bir 
işyerinde (3) şahsa ‘5326 Sayılı Kabahatler Kanu-
nu’nun 34. Maddesine Muhalefet Etmek’ suçun-
dan idari para cezası uygulandı. ‘Yağma, Evden 
Hırsızlık, İşyerinden ve Kurumdan Hırsızlık, Oto-
dan Hırsızlık, Açıktan Hırsızlık, Bisiklet ve Elektrik-
li Bisiklet Hırsızlığı, Mabetten Hırsızlık, Motosiklet 
Hırsızlığı’ olmak üzere (35) Hırsızlık olayının fail-
leri yakalandı, adli makamlara sevk edilen şüphe-
lilerden (17)’si hakkında adli kontrol kararı uygu-
landı, (10) şüpheli tutuklandı” denildi. 
Antalya Manavgat İlçe Emniyet Müdürlüğü



Cumhuriyet Halk Partisi Antal-
ya İl Başkanı Nail Kamacı’nın 
imzaladığı bildiride, “İl Baş-
kanlığımızın 21.11.2023 ve 246 
sayılı kararı gereği Cumhuri-
yet Halk Partisi Genel Merkezi-
nin 20.11.2023 tarih 2023/1582 
sayılı mahalli idareler seçimleri 
hakkındaki 2023/1 genelgesine 
kat’i suretle uyularak aday aday-
lığı başvurularının alınması-
na,11/İlçe Belediye Başkan aday 
adaylığında Genelgedeki özel ödenti tarife-
sine ek olarak aynı miktarın İl/İlçe Başkan-
lıklarına ayrı ayrı bağışlanmasına, Belediye 
Meclis üyeliği aday adaylığında Genelgede-
ki özel ödenti tarifesine ek olarak;
Muratpaşa, Kepez, Konyaaltı, Aksu, Döşe-

mealtı, Serik, Alanya, Kemer, Manavgat, 
Korkuteli, Elmalı, Kumluca, Finike, Kaş, 
Demre, Gazipaşa ilçelerinden 11/1lçe Baş-
kanlıklarına ayrı ayrı 10.000 TL (On bin 
Türk Lirası) bağış alınmasına, Akseki, İbra-
dı, Gündoğmuş ilçelerinden İl/İlçe Başkan-

lıklarına ayrı ayrı 5.000 TL (Beş-
bin Türk Lirası) bağış alınmasına, 
Kadın ve/veya genç aday adayla-
rına 1/2 oranında indirim uygu-
lanmasına, bağış makbuzu olma-
yan dosyaların ise İl Başkanlığına 
ayrıca yazılı olarak bildirilmesi 
hususlarında, gereğini rica ederim” 
denildi.
Yani Antalya’da meclis üyesi olmak 
isteyen kişiler, Genel Merkez’e 10 
bin TL, İl Başkanlığı’na 10 bin 

TL, İlçe Başkanlığı’na ve 10 bin TL  vere-
cek. Meclis üyesi olmak isteyen kişilerin ilk 
etapta 30 bin TL ödeme yapması istendi. 

Nizamettin ÖZMEN

Cumhuriyet Halk Partisi’nde 2024 Yerel Seçimleri’nde meclis üyeliği için aday adayı olacak kișilerin Genel Merkeze 10 bin TL 
bağıșlaması istenmiști. Genel Merkez’in yanı sıra Antalya İl Bașkanlığı aday adaylarının il bașkanlığı ve ilçe bașkanlıklarına 
ayrı ayrı 10 bin TL bağıșlamasını istedi. CHP’de meclis üyesi olmak isteyen kișiler ilk etapta 30 bin TL ödeyecek. 
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Gürsel Demirok

Türkiye’de sağlık 
hizmetleri

KONUK YAZAR KONUK YAZAR 

“Doktorlar Mahkeme’de” başlığı ile Ocak ayında kale-
me aldığım bir yazımda,  Kemer’deki (Arslanbucak) Aile 
Hekimliğinin bina sahibi, binanın tahliyesini istediği için  
mahkemelik olduğunu yazmıştım. Sorun aşılmış. Kemer 
Belediye Başkanı Necati Topaloğlu ve yardımcısı Emin 
Gül’ün ilgi ve desteği ile yöredeki belediye ait ormana 
yakın bir alana yeni bir bina inşa edilmiş ve Aile Hekim-
liği oraya taşınmış. Bahçe içinde, ormana sırtını dayamış, 
mor badanalı tek katlı bina çok şirin. Aile Hekimliğin-
deki doktorlar ve diğer sağlık çalışanları memnun. Yöre 
halkı memnun. Kemer Belediye Başkan ve yardımcısına 
teşekkür ediyorlar.

 Topaloğlu , Kemerlilere başka hizmetleriyle de dikkat 
çekiyor. Her yıl yüzlerce öğrenciye burs veren Başkan, 
Kemerlilerle iç içe. Yoğun çalışma içinde. Yıllardır ha-
yata geçirilemeyen Denizcilik Fakültesi için de düğmeye 
bastı. Fakülte ve Yurt binası inşa ediliyor. Ocak’taki 
yazımda, Eğitimci Belediye Başkanı’nın, çocukların ve 
yöre sakinlerinin doktorsuz kalmalarına gönlünün razı 
olmayacağı, yeni yer bulunması konusunda Aile Hekim-
liğine yardımcı olacağını yazmıştım. Yanılmamışım.

Bu sureci yakından izleyen bir dostum, hayırsever bir 
ailenin binanın inşasında değerli katkıları olduğunu vur-
gulayarak, şunları söyledi: Kemer belediyesine ait arsa 
üzerine Kemer belediye başkan yardımcısı Emin Gül ve 
kız kardeşi Emel Kurga anne ve babaları adına Arslanbu-
cak mahallesinde aile sağlığı merkezi binası yaptırdılar. 
Arslanbucak mahallesindeki Mehmet Akif Ersoy Aile 
Sağlık Merkezi olarak bilinen merkezin adı hayırsever-
lerin baba adı olan Mustafa Gül Aile Sağlık Merkezi ola-
rak degiştirildi ve 10 kasım 2023 günü hizmet vermeye 
başladı.” Yöre sakinlerinin yeni bir aile  sağlık merkezine 
kavuşmasını sağlayan hayırsever  ailenin bu anlamlı , 
örnek davranışı alkışlanmalı.

 
 Aile Hekimlikleri, kamu hastanelerinin yükünü bir 

ölçüde azaltıyorlar.  Ancak özellikle büyük şehirlerdeki 
kamu hastanelerine, üniversite hastanelerine başvuru 
çok yoğun. “ Hastanelerde kuyrukların bittiği” söylemi-
nin gerçekle ilgisi yok. Muayene olmak için saatlerce 
bekleniyor. Doktorlar, ancak birkaç dakika ayırabiliyor 
saatlerdir bekleyen hastaya. Reçeteye yazılan ilaçların bir 
kısmını bulmak mümkün değil. Veya çok pahalı. Kritik 
hastalıklarda tetkik yaptırmak isteyenlere, çok ileri ran-
devu tarihleri veriliyor. İmkânı olan yüksek muayene üc-
retli özel doktorlara, özel hastanelere gidiyor, tetkiklerini 
özel yerlerde yaptırıyor. Kamusal sağlık hizmetlerinin 
yetersizliği, yeni bir rant kapısı açıyor.

Gazeteci Ozan Gündoğdu, bu konuda yaptığı araştır-
ma sonuçlarını geçen hafta sonu FOX TV  de açıkladı. 
BirGün de de yazdı. Araştırmaya göre, her beş hastadan 
dördü kamu hastanelerine, biri de özel hastanelere başvu-
ruyor. Ancak özelin ve kamunun cihaz kapasitesi (MR, 
MAMOGRAFİ, ULTROSON ) karşılaştırıldığında öze-
lin  cihaz kapasitesinin daha yüksek olduğu görülüyor. 
Sadece tetkik gerektiren cihazlar değil, tedavide kullanı-
lan cihazlarda da kamu hastaneleri yetersiz.

  Yatak kapasitesinde son yıllardaki artış oranına ba-
kıldığında yine özel hastaneler öne çıkıyor. Son yıllarda 
kamuda çalışan uzman doktor oranı da giderek geriliyor, 
özelde yükseliyor. Kamudan özele bir yöneliş var. Uz-
man doktorlar daha cazip teklif aldıkları özelde birikiyor. 
Veya yurt dışına gidiyorlar. Yurt dışına gitmek için “iyi 
hal” belgesi alan doktorlar rekor kırıyor.  Ne demişti 
Erdoğan, “giderlerse gitsinler.” Gidiyorlar işte. Sığınma-
cılara kapıyı açanlar, her meslekten pırıl pırıl beyinleri-
mizin yurt dışına göçüne göz yumuyorlar.

 Kamu hastaneleri ile özel hastaneler arasındaki farkı 
çıplak gözle görmek de mümkün. Kamu hastanelerinden 
sadece yüksek kiralar ödenen devasa Şehir Hastaneleri 
hizmetleriyle, donanımlarıyla dikkat çekiyor. Sayıları 
giderek artan özel hastanelerin pek çoğu, pek çok açıdan 
diğer kamu hastanelerine hizmet açısından fark atıyor. 
Bu nedenle imkanı olan insanlarımız bu hastaneleri ter-
cih ediyor. Olmayanlar, her türlü sıkıntı ve zorluğu göze 
alarak kamu hastanelerin yolunu tutuyor. Şehir hastane-
lerine de ilgi yoğun. Zor koşullarda sağlanan sağlık hiz-
metlerinde kimi zaman üzücü olaylar yaşanıyor, şiddet 
olayları yaşanıyor. . Bu durumun  baş sorumlusu, her 
gün sayısız hastanın derdine deva olmaya çalışan fedakâr 
doktor ve diğer sağlık çalışanları mı? Yokluklar içinde 
yaşayan, öfkesi burnunda derdine deva arayan cefakâr 
vatandaş mı? 

Londra’da yaşayan bir dostum, İngiltere’de de devletin 
üstlendiği sağlık hizmetleri kalitesinin  pek iyi olmadı-
ğını  ifade ile bu konuda Ombusmanın ( Türkiye’deki 
Kamu Denetçiliği Kurumu) hazırladığı raporu ele alan 
bir gazete kesiti göndermiş. Ombusman raporda,  İngilte-
re’deki bozuk ulusal sağlık hizmetlerini sert bir biçimde 
eleştirerek, düzeltilmesi için çeşitli önerilerde bulunuyor. 
Merak ettim, Ombusmanın görevini üstlenen Kamu De-
netçiliği Kurumuna, Türkiye’deki sağlık hizmetlerden 
şikayetleri içeren başvurular yapılıyor mu? Yapılıyorsa, 
Kamu Denetçiliği Kurumu’nun bu başvurulara ilişkin bir 
araştırması, incelemesi, önerileri var mı? Varsa, Sağlık 
Bakanlığı bu önerileri dikkate alıyor mu?

GÜNDEMGÜNDEMSayıştay muhalefete Sayıştay muhalefete 
ÖNCELİK VERİYORÖNCELİK VERİYOR
Sayıștay’ın 2022 yılında denetlediği belediyeler arasında 23 Kasım’a kadar Antalya’dan, 
Alanya Belediyesi dıșında muhalefetin kazandığı belediyelerin yer alması dikkat çekti. 
Sayıştay’ın resmi internet sitesi 
‘sayistay.gov.tr’ adresinde ki 2022 yılı 
büyükşehir, il ve ilçe belediyelerinin 
raporları ekranında Antalya’dan, 
MHP’li Alanya Belediyesi dışında 
23 Kasım’a kadar denetlenen ve 
raporlaştırılan belediyelerde sadece 
Cumhuriyet Halk Partisi ve İYİ 
Parti’li belediyelerin yer alması 
dikkat çekti. İlerleyen günlerde 
üzerinde çalışılıp çalışılmadığı 
bilinmeyen raporların yüklenmesi 
beklenirken; Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, Muratpaşa Belediyesi, 
Konyaaltı Belediyesi, Kemer Belediyesi, 
Manavgat Belediyesi, Döşemealtı Belediyesi, 
Elmalı Belediyesi ve Alanya Belediyesi’nin 

Sayıştay raporları yayınlandı. Kepez 
Belediyesi, Kaş Belediyesi, Serik Belediyesi, 
Akseki Belediyesi, Aksu Belediyesi’nin 
Sayıştay raporları sistemde gözükmezken 

geçtiğimiz gün Patara Plajı’nın 
yakınında rant iddiaları ile gündeme 
gelen AKP’li Mutlu Ulutaş’ın belediyesi 
olan Kaş Belediyesi’nin 2020 ve 2017 
yılındaki raporların gözükmemesi 
de büyük dikkat çekti. Şeffaflık 
ilkesini benimseyen belediyelerin 
yanı sıra Sayıştay’ın da şeffaf olmasını 
dile getiren yurttaş, ‘Sistemde bir 
eksiklik olabilir, bunun düzeltilmesi 
ve geçtiğimiz yıllardaki raporları 
da görme hakkımızın sağlanmasını 
istiyoruz’ ifadelerini kullandı. 
Yurttaş Sayıştay yetkililerini yaşanan 

aksaklıkların düzeltilmesi adına göreve 
çağırdı.
Arda KIR

CHP GENEL MERKEZ CHP GENEL MERKEZ 
TARİFESİ KATLANDITARİFESİ KATLANDI

Midkat Kadıoğ lu’ndan 
tropikal meyve uyarısı
Antalya’da Muratpașa Belediyesi’nin ‘Yeșile Dönmek’ temasıyla düzenlediği ‘+0.5 Akdeniz’in 
Geleceği’ Çevre Çalıștayı, İTÜ İklim Değișikliği Araștırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Mikdat Kadıoğlu’nun ‘Kentlerde iklim risk yönetimi’ konferansıyla bașladı. Kadıoğlu, tropikal 
meyve yetiștirilmesi planlanmazsa yeraltı ve yerüstü sularına büyük zarar verebileceğini kaydetti.
Prof. Dr. Kadıoğlu, Türkiye’nin yılda 
ortalama 112 milyar metreküplük 
potansiyeliyle su stresi çeken bir ülke 
olduğuna dikkat çekti. Antalya bölge-
sinde özelinde tropikal meyve yetiştiri-
ciliğinin yeraltı ve yerüstü su kaynak-
ları üzerinde büyük baskı yarattığını 
dile getiren Prof. Dr. Kadıoğlu, avoka-
do, mango gibi tropikal meyvelerin üre-
timinin planlanması gerektiğini söyle-
di. Prof. Dr. Kadıoğlu, “Alanya muzuyla 
idare edin” dedi. 

“İKLİM DEĞİŞİKLİĞİYLE
BAŞA ÇIKILMALI”
Prof. Dr. Kadıoğlu, ayrıca, kentsel dönü-
şüm çalışmalarının da iklime duyarlı 
bir bakışla ele alınması gerektiğinin altı-
nı çizdi. 2100 yılına kadar hava sıcaklık-
larında 4-7 derece arasında artış beklen-
diğinin altını çizen Prof. Dr. Kadıoğlu, 
kentsel dönüşüm çalışmalarında cadde 
ve sokak planlarında, kat yüksekliklerin-
de doğal havalandırmanın geliştirilme-
si gerektiğini söyledi. Kadıoğlu,”Antal-

ya muzunun karbonatla korunması için 
dikkat edilmesi gerekiyor. Ancak, trafikal 
meyvelere daha az talep olması gerekti-
ğini unutmamalıyız, çünkü su kaynak-
larımız sınırlıdır. Şu anda Antalya böl-
gesinde Ocak ayında ortalama 240 kg 
yağış alınırken, 2070 yılında bu mikta-
rın 120 kg’ye düşeceği öngörülmekte-
dir. Muhalleşmenin yoğun olduğu beşin-
ci ayda sulama ihtiyacı artmaktadır, bu 
da 2070 yılında üçüncü aya kayacak-
tır. Bu durum, daha fazla sulama yap-
mayı gerektirecektir. Ancak, yağış mik-
tarının yarı yarıya azalması su kaybını 
artırabilir. Su kaynaklarının sınırlı oldu-

ğu bir dönemde, su tüketimine dikkat 
etmek önemlidir. Örneğin, pamuk üre-
timi için büyük miktarlarda su harcan-
maktadır. İngilizler, pamuk yerine daha 
sürdürülebilir malzemeler kullanmaya 
başlamışlardır. Su açısından daha etki-
li olan balık tüketimini teşvik etmek de 
önemlidir. Ayrıca, beslenme alışkanlık-
larımızın da su tüketimini etkilediğine 
dikkat çekilmektedir. Kırmızı et tüketi-
mi su kaynaklarını olumsuz etkileyebilir. 
Hamburger gibi fast food ürünlerinin su 
açısından yüksek miktarda tüketildiğine 
vurgu yapılırken, kuru fasulye gibi yerel 
ürünlerin tercih edilmesi önerilmektedir. 
Konuşmada, su kaynaklarının yöneti-
mi ve iklim değişikliğiyle ilgili bilinçlen-
me konusunda yapılabilecekler üzerinde 
durulmaktadır. Ayrıca, çevresel etkile-
rin azaltılması için kişisel çaba ve bilinç-
li tüketim alışkanlıkları önemli bir rol 
oynamaktadır. İklim değişikliğiyle başa 
çıkabilmek için risk yönetimine odaklan-
mak gerektiği vurgulanmaktadır.” dedi.
Songül BAŞKAYA
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ANFAŞ Fuar Merkezi’nde bu yıl 22’nci kez kapılarını 
ziyaretçilerine açan dünyanın en büyük örtü altı tarım 
sektörü fuarı Growtech Antalya, yeni bir görünüş ve 
vizyon ile tarım sektörü profesyonellerini bir araya 
getirdi. Ağırlıklı olarak örtü altı tarım sektörüne 
hitap eden fuara, 27 ülkeden 195’i yabancı 598 firma 
katıldı. 25 Kasım’a kadar açık kalacak fuarda tohum, 
gübre, fide, sulama ve seracılık sistemleriyle, örtü 
altının ihtiyaç duyduğu tüm yenilikler yer alıyor.   
 
  “27 ÜLKEDEN 598 FİRMA KATILDI” 
  Growtech Fuar Direktörü Engin Er, 22. kez bu 
fuarı Antalya’da düzenlediklerini ve dünyadaki 
en büyük örtü altı seracılık fuarı haline geldiğini 
söyledi. Fuara 598 firmanın katıldığını kaydeden Er, 
“Bunun 195’i yurt dışından ve 27 ülkeden geldiler. 
195 şu anlama geliyor aslında, toplam katılımcının 
üçte biri yurt dışından geliyor. 120 ülkeden ziyaretçi 
bekliyoruz. Online kayıtlara baktığımızda 150 
ülke başvuru yapmıştı. Geçen yıllarda bu civarda 
ülkeden başvuru oldu. 60 bin ziyaretçinin 120 
ülkeden fuarımıza gelmesini bekliyoruz” dedi. 
 
“DÜNYA TARIM PROFESYONELLERİ 
BULUŞUYOR” 
  İlk gün olmasına rağmen yoğun bir katılım olduğunu 
gözlemlediklerini dile getiren Er, “Koridorlara 
bakıldığında birçok dil konuşanlar var. Oldukça 
uluslararası bir etkinlik haline geldi. Serada bir 
ürünün yetişmesini sağlayan tüm tedarikçiler burada. 
Tohum, gübre, ilaç, sulama, sulama sistemleri, sera 
ve sera teknolojilerini sunan firmalar var. Her yıl 

olduğu gibi kasım ayının son haftası Antalya artık 
dünya tarım profesyonellerinin buluşma noktası 
haline geldi. Growtech Antalya yeni bir vizyon ve 
yeni bir logo ile global marka oluyor. 2024 yılından 
itibaren markamızı farklı ülkelere taşıyoruz. İlk 
ayağımız 2024’de Endonezya’da olacak, 2025 ve 
2026’da farklı ülkelere geçecek. Ama Antalya her 
zaman olacak” diye konuştu.  
 
  “YENİLİKLER SERGİLENİYOR” 
  Buraya gelenlerin işlerini nasıl geliştirecekleri 
noktasındaki yenilikleri görme imkanına sahip 

olduklarını ifade eden Er, “Daha verimli nasıl üretim 
yapabileceklerini görüyorlar. Daha doğru tohum, 
sulama, ilaç, gübredeki yenilikleri görüyorsunuz. 
Firmalar bu alandaki yenilikleri üreticilere sunuyor. 
Ürünü yakından görüp fikir sahibi olmuş oluyorlar” 
açıklamasını yaptı.  
  Er, “Hayata geçirdiğimiz ’Su’ sosyal sorumluluk 
projemiz ile katılımcı ve ziyaretçilerimiz ile suyu 
korumaya söz veriyoruz. Fuar alanında bulunan 
panomuza tüm katılımcı ve ziyaretçilerimiz imza 
atıyor ve mesajlarını yazıyor. Bu farkındalığı 
sektörümüzde oluşturacağına inanıyoruz” dedi. 

İHA                                         

Saadet Partisi Antalya İl Başkanı Ramazan Düzen 
gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Düzen, “ Ülke ekonomimiz sallantıdadır” dedi.
Düzen, Bu ülkenin problemlerini çözebilecek 
formülleri üretmek zorundayız diyerek 
açıklamasında şu ifadeler kullandı: “Biz 
bugün hep beraber şu gerçekle yüzleşmiş 
durumdayız; bizim ekonomimiz sallantıda. 
Bizim ekonomimiz kendi ayakları üzerinde 
duramıyor. Bizim ekonomimiz dışarıdan 
gelecek paraya bağımlı hale geldi ve biz dolar 
bazında dünyanın en yüksek faizini ödeyerek 
borçlanıyoruz. Yüzde 8-9’la borçlanmak zorunda 
kalıyoruz. Böyle bir ortamda yani 27 lira olan 
dolar 28 lira olduğunda bu ülkenin borcu 
500 milyar lira artıyor. Peki döviz var mı? 
Yok. Turizm gelirlerimiz yetiyor mu? Hayır. 
İthalat ihracatımızın 1 milyar dolar önünde 
ve bu ortamda borçlanmaktan başka seçenek 
bulamıyoruz. Ama Anadolu’da çiftçilerimiz artık 
tarımdan çekiliyor. Bu insan neden ekip bu kadar 
sıkıntı yaşasın? Sosyal problemlerimiz de var. Biz 
Saadet Partisi olarak hep şunu söyledik; bizler 
farklı siyasi düşüncelere sahip olabiliriz. Farklı 
partilere mensup olabiliriz ama aynı memleketin 
insanıyız. Aynı sıkıntılarla karşı karşıyayız. Aynı 
ekonomik zorlukları yaşıyoruz. Hepimizin 
çocukları aynı şekilde bu sıkıntılarla boğuşuyor. 
Bizim bu sıkıntıları aşabilmemiz adına ortak 
aklı inşa etme sürecine ivedilikle girmemiz 
gerekiyor. Şu anda bütün yetkilerin bir kişinin iki 
dudağı arasına sıkıştırıldığı Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet sistemi Türkiye’nin problemlerini 
çözemediği gibi katlanarak daha da artmasına 
sebep oldu. Bir yerde sorun var, gözlerimizi 
kapatarak gerçekleri ortadan kaldıramayız”
Saadet Partisi Antalya İl Başkanlığı

TARIM FUARI’NDA HEDEF TARIM FUARI’NDA HEDEF 
60 BİN ZİYARETÇİ60 BİN ZİYARETÇİ
Growtech Fuar Direktörü Engin Er, bu yıl 22’nci kez kapılarını açan Growtech Growtech Fuar Direktörü Engin Er, bu yıl 22’nci kez kapılarını açan Growtech 
Antalya Tarım Fuarı’na 120 ülkeden ziyaretçi beklediklerini belirterek, “Antalya Antalya Tarım Fuarı’na 120 ülkeden ziyaretçi beklediklerini belirterek, “Antalya 
artık dünya tarım profesyonellerinin bulușma noktası haline geldi” dedi.artık dünya tarım profesyonellerinin bulușma noktası haline geldi” dedi.

Murat Yıldırım KONUK YAZAR KONUK YAZAR 

Çanakkale’de, Sakarya’da, 
Sarıkamış’ta,Geliçya’da ,velhasıl misaki 
millinin oluşumunda ülkemizin yedi iklim 
dört bucağında; 15 yaşında çocukların da 
dahil olduğu yüz binlerce şehidimizden 
bize ve bundan sonraki nesillere emanet 
olarak, devraldığımız bu topraklarda her 
gün olup biten olaylar nedeniyle utanıyoruz, 
üzülüyoruz, kahroluyoruz, hınçlıyız ,öfkeliyiz, 
şaşkın ve perişanız.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşları başta olmak üzere; yüce 
Türk Milleti’nin bağrından koparak tüm 
şehitlerimizin emaneti olan yurdumuz, 
Anadolu’muz, şehirlerimiz mafyanın, 
uyuşturucu baronlarının, çetelerin, dünyanın 
dört bucağından ipini koparıp gelen, mahiyeti 
meçhul, neidükleri belli olmayan, yaşam 
kaynaklarımıza ve payımıza ortak olan 
milyonlarca yabancının cirit attıkları bir talan 
ülkesi olamaz. Katma değer yaratmayan, 
yurdumuzun her köşesinde serbestçe, her 
boyutta kaçak iş yerleri açıp işletmeler kuran 
ülkemiz ekonomimize katkı koymayan vergi 
kaçakçısı olup olmadıkları olup olmadıklarını 
bilmediğimiz, tam aksine şu ve ya bu şekilde 
kaynaklarımızı sömüren demografik yapımızı 
bozmaya yönelik çoğalmalara neden olan, 
toplumsal psikolojimizi bozan, sosyolojik 
sürecimizi temelden etkileyen, toplumumuzun 
geleceğine dair kaygı ve endişelere 
sebebiyet veren bu illegal yapılanma 
bilhassa şehitlerimizin aziz ruhuna bir 
darbe, emanetine de hıyanet şebekesi olarak 
güncelimizin en önemli bir milli meselemiz 
olarak varlıklarını devam ettirmektedirler.

Eskiden ülkemizde böyle bir sorun yoktu. 
Türk milleti olarak misafirperverliğimizi 
makul ve masum şartlarda her zaman için 
insani değerler ölçeğinde görevimizi daima 
yapmışızdır. Ancak ölçü kaçmış, şapla şeker 
biri birine karışmış, ülkemizin her köşesinde 
zuhur ettirilen, çoğunu bilmediğimiz müessif 
olaylar vukua getirilmektedir. (Güncel haber 
kaynaklarından) Dinimize irfanımıza İslam 
ülkesi olarak Kur’anı Kerim Azimüşşan 
büyük kitabımızın emirlerinden, gerçek 
din kurallarından haberdarız. Bu kurallar 
karşısındaki saygımız çok farklıdır. Ancak 
dini irfanı ve inancı sulandırarak bulandırarak 
hadiseyi başka suni mecralara çekerek 
toplumda kaos yaratan kaynaklar dikkate 
alınıp gereği yapılmalıdır. Ne denmişti; bu 
memleket zaviyelerin tekkelerin, İslami 
kuralların dışındaki tarikatların ve müritleri 
yeri olamaz demişlerdi.

Biz Yüce Türk Milletinin masum 
kamuoyu olarak: Gün be gün yurdumuzun 
dört bucağından yansıyan haberlerden 
azami rahatsız hale geldik. Çeteler, 
mafyalar, uyuşturucu şebekeleri, maganda 
eylemleri, şehirlerin göbeğinde adeta uzun 
menzilli silahlara kadar varan ateşli silahlı 
çatışmalar, işgal faaliyetleri, öldürmeler, 
yaralamalar, baskınlar, soygunlar, ardı arası 
kesilmeyen hırsızlık olayları, yol kesmeler, 
mekan basmalar, hastanelerde doktorlara, 
personellere yapılan saldırılar, saymakla 
bitmeyen hukuksuzluklar, nefret ve isyana 
neden olan illegal eylemler.

Tümüyle bunlar asla kabul edilemez. 
Bu ülkenin istikrara, toplumsal barışa, her 
alanda sürdürülebilir kalkınma faaliyetlerinin 
gösterilmesine, Eğitim, kültür, korunaklı 
çevre, ekonomi, modern kentleşme, kırsalın 
kalkındırılması, tarımsal alanda kalkınma vb. 
konularda

ARGE’ çalışmalarıyla desteklenecek bir 
Türkiye modeline ihtiyacımız var. Kavgasız, 
barışçı, silahsız, sopasız, halkının sarmaş 
dolaş, herkesin mutlu olduğu bir Türkiye 
istiyoruz. Biz geçmişte böyle bir süreci çok 
yaşadık. Devletçe milletçe hep beraber oturup, 
ortak akıl oluşturarak çok daha güzel günlerin 
yaşanabileceği Yeni bir Türkiye modelini 
tekrar yaratabiliriz. Vakit henüz çok geç 
sayılmaz.

ÇEVREÇEVRE

KİMYA MÜHENDİSİ - ÇEVRECİKİMYA MÜHENDİSİ - ÇEVRECİ

Şehitlerimizinemanet 
ettiği Türkiye’yi 

istiyoruz

‘TÜRKİYE 
EKONOMİSİ 
SALLANTIDA’
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EĞİTİM EMEKÇİLERİNDEN

HAK İSYANI
Eğitim-İș Sendikası 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde iș bırakacaklarını açıklamıștı. Eğitim Emekçileri bugün yapacağı Eğitim-İș Sendikası 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde iș bırakacaklarını açıklamıștı. Eğitim Emekçileri bugün yapacağı 
basın açıklamasın, Geçinemiyoruz, barınamıyoruz, yașayamıyoruz” diyerek AKP iktidarına tepkilerini gösterecek. basın açıklamasın, Geçinemiyoruz, barınamıyoruz, yașayamıyoruz” diyerek AKP iktidarına tepkilerini gösterecek. 

Nurcan Eğlenti “ Türkiye’de 25 Kasım’da 
sokağa çıkan kadınlar, erkek-devlet şid-
detine ve cinsel şiddete karşı sesini yük-
seltiyor. Kadın ve erkek eşitliği fıtrata 
aykırı diyen ve aile içi şiddeti mahrem 
olarak değerlendiren erkek devlet zihni-
yeti kadına yönelik şiddeti adeta körük-
lüyor. Bu zihniyetin “erkek yargısı” da 
kadınları öldüren erkekleri korumak-
tan geri durmuyor. Biz Sağlık ve Sosyal 
Hizmet Emekçisi kadınlara ayrımcılık, 
mobbing, emek sömürüsü, güvence-
siz, esnek ve örgütsüz çalışma koşulla-
rı dayatılıyor. Ucuz iş gücü olarak görü-
lüyoruz. Ancak örgütlü mücadelemizle 
bu emek sömürüsünü bertaraf edeceğiz” dedi.

“MİTİNGE DAVET”
Nurcan Eğlenti, “Dünyada ve ülkemizde sağ, 

muhafazakâr iktidarlar, savaş ve şiddet poli-
tikalarıyla kadın kimliğine ve emeğine dönük 
saldırılarını sürdürüyor. Biz kadınların müca-
delesi her zaman olduğundan çok daha fazla 
baskıyla susturulmaya çalışılıyor. Evde, işte, 

okulda, sokakta, sosyal medyada, diji-
tal platformlarda erkek şiddetine maruz 
bırakılıyoruz. Erkek şiddetine dair veri-
ler iktidarlar tarafından açıklanmıyor. 
Şiddet vakalarının üstü örtülmeye çalı-
şılıyor. 2022 yılında erkek şiddeti 334 
kadını öldürdü. Sadece 2022 verilerine 
baktığımızda bile şiddetin hedefi haline 
gelen kadınların sayısının arttığını görü-
yoruz. AKP-MHP iktidarı sorun çözmek 
yerine kadın düşmanı siyasetine ve nef-
ret söylemlerine yenilerini ekliyor. Türki-
ye’de 25 Kasım’da sokağa çıkan kadınlar, 
erkek-devlet şiddetine ve cinsel şiddete 
karşı sesini yükseltiyor. Kadın ve erkek 

eşitliği fıtrata aykırı diyen ve aile içi şidde-
ti mahrem olarak değerlendiren erkek devlet 
zihniyeti kadına yönelik şiddeti adeta körük-
lüyor. Bu zihniyetin ‘erkek yargısı’ da kadınları 
öldüren erkekleri korumaktan geri durmuyor. 

Biz Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçisi kadın-
lara ayrımcılık, mobbing, emek sömürüsü, 
güvencesiz, esnek ve örgütsüz çalışma koşul-
ları dayatılıyor. Ucuz iş gücü olarak görülüyo-
ruz. Ancak örgütlü mücadelemizle bu emek 
sömürüsünü bertaraf edeceğiz. Biz biliyoruz 
ki; 25 Kasım insanlık tarihinde kadınlara yöne-
len, vahşi bir şiddetin, bir insanlık ayıbının, bir 
utancın yıldönümü olduğu gibi, aynı zamanda 
kadınların patrikaryaya, faşizme ve sömürüye 
karşı duruşunun da yıldönümüdür. 25 Kasım 
da Savaşa, şiddete, yoksulluğa, sömürüye 
karşı barışı, hayatlarımızı ve haklarımızı savun-
maya devam edeceğiz. Tüm sağlık ve sosyal 
hizmet emekçisi kadınları 25 Kasım Cumarte-
si günü saat 14.00’de Aydın Kanza Parkından 
Cumhuriyet Meydanına yapılacak yürüyüş ve 
mitinge davet ediyoruz” dedi. 

Kardelen ÖZDEMİR

KADINLAR ŞİDDETE KARŞI DİRENİYOR!
Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Șubesi Kadın Sekreteri Nurcan Eğlenti düzenlediği basın 
toplantısıyla 25 Kasım Kadına Yönelik Șiddetle Mücadele ve Dayanıșma Günü nedeniyle mücadele çağrısı yaptı. 

Antalya’da 9 bin üyesi bulunan Eği-
tim- İş Sendikası bugün yani 24 Kasım 
Öğretmenler Günü’nde iş bırakacak. 
Eğitim emekçileri Attalos Meydanı’n-
da yapacakları açıklama ile öğretmen-
lerin yaşadığı ekonomik sorunlara bir 
kez daha dikkat çekecek. Antalya’da 
artan kira fiyatları sebebiyle memur-
lar artık Antalya’yı sürgün yeri olarak 
görüyor. Öğretmenlerin maaşlarına 
zam yapılması ve çalışma koşullarının 
iyileştirilmesi adına bir adım atılma-
sı gerektiğini ifade ederken, Eğitim-İş 
Sendikası 25 Kasım Cumartesi Günü 
Ankara’da büyük bir eylem düzenleye-
cek. 24 Kasım’da yapılacak yerel basın 
açıklamaları sonrası Ankara’da buluşa-
cak olan eğitim emekçileri hakları için 
ses yükseltecek.

“EMEKÇİLER HAYATTA KALMAYA 
ÇALIŞIYOR”
Konuyla ilgili açıklama yapan Eğitim-İş 
Antalya Şube Başkanı Sadık Acar, “Biz-
ler geleceğin mimarı, eğitimin dinamo-
su olan eğitim emekçileriyiz. Birilerinin 
hiç dilinden düşürmediği o Yeni Türki-
ye’nin görmezden gelinenleri, sefalete 
itilenleri, itibarı ve hakları yok sayılan-
larız. Ve bugün burada bıçağın kemiğe 
dayanmakla kalmadığını artık kesme-
ye başladığını haykırmak, ‘Geçinemi-
yoruz, barınamıyoruz, yaşayamıyoruz’ 
demek için buradayız.  İktidarın önce-
likleri ile ülkenin ve yurttaşların ihti-
yaçları arasındaki makas her geçen gün 
açılmakta, göz göre göre ekonomik 
buhrana sürüklenen ülkemiz, çalışan 
kesim için bir hayatta kalma yarışması-
nın platformuna dönüştürülmektedir. 
Memur ve memur emeklisinin 2024 
ve 2025’te alacağı ücretlerin belirlen-
diği 7. Dönem Toplu sözleşmesi, ülke-
mizde her şey durmadan pahalanırken 
insan emeğinin günden güne ne kadar 
ucuzlaştırıldığının, kamu emekçisinin 
yöneticiler gözünde ne denli kıymetsiz 
olduğunun göstergesi olmuştur” dedi.

“HAKLARIMIZ GASP EDİLDİ”
Başkan Sadık Acar, “TÜİK’in paralel 
evrendeki Türkiye’ye bakarak belirledi-
ği enflasyon oranları, tokların doluşup 
açların kaderine karar verdiği görüşme 
masası, kapalı kapılar ardında toplantı-
lar, sarı sendikaların mikrofonlar önün-
de dostlar muhalefette görsün tadında 
göstermelik itirazları, yapısı nedeniyle 
zaten adil olması beklenemeyecek olan 

Kamu Hakem Heyeti’nin 
devreye girmesi derken 
müzakere değil müsamere 
yapılmıştır ve perde, kamu 
emekçisine sefalet kararıy-
la kapanmıştır. Onca büyük 
laf, onca vaat, onca beklen-
tinin ardından bu sürecin 
sonunda yine hükümetin 
utanç verici zam teklifi-
nin kabul edilmesi, ortada 
alın terimiz için bir görüşme değil bir 
dayatma olduğunu bir kez daha orta-
ya koymuştur. Belirlenen zam teklifi, 
hem bugünün gerçek enflasyon rakam-
larının, hem de Merkez Bankası’nın 
önümüzdeki yıl için açıkladığı ve yine 
kim bilir kaç kez revize ederek yukarı-
ya çekeceği iyimser enflasyon rakam-
larının dahi altında kalmıştır. TİS süre-
cinde anlaşma sağlanan maddeler bile 
şeffaf biçimde bizlere aktarılmamış ve 
hatta geçen TİS dönemlerinden kalan 
bazı kazanımlar yeniymiş gibi soslan-
mıştır. Sadece insanlık onuruna yakı-
şır bir ücret değil, insanlık onuruna 
yaraşır koşullarda çalışma hakkımız da 
gasp edilmiştir” diye konuştu.

 “EĞİTİM GERİCİLEŞEMEZ”
Başkan Sadık Acar, “Eğitim emekçi-
leri borç içinde, borçla borç çevire-
mez halde. Nefes alamaz, yaşayamaz, 
yaşatamaz halde. Gerçekler budur 
ve bu gerçekler değişmek zorunda-
dır; Değiştireceğiz! Bu duruma çözüm 
üretmekle yükümlü olan Milli Eği-
tim Bakanlığı ise tüm bunları beyaz 
önlük gibi dayatmalarla, yeni model 

mülakatlarla ve süslü açıklamalarla 
geçiştiriyor. Öğretmenlerin seminer-
lerini bile onları mağdur etmeyecek 
şekilde programlayamayan, bakan-
dan bakana çelişen açıklamalar yapan 
bir eğitim yönetimi ile karşı karşıya-
yız. Okulların tatil kararın için bile eği-
timin bileşenlerine danışmayı bırakın, 
önceden haber vermeye bile zahmet 
etmeyen bir eğitim yönetimi kabul 
edilemez. Eğitim, sadece eğitimciler-
le verilebilecek dünyanın en kritik işle-
rinden biriyken okullara pedagoji bil-
meyen ve kim olduğu bilinmeyen din 
adamlarını doldurmanın yöntemi olan 
ÇEDES gibi protokoller kabul edi-
lemez. Eğitimi daha da gericileştir-
mek için temel araç haline getirilen ve 
onlarca yardımcı kitapla bile yamana-
mayan müfredat ile ilgili özeleştiri ver-
mek yerine hala tutarsız açıklamalar 
yapan bir eğitim yönetimi kabul edile-
mez. Son 2 yıldaki LGS ve YKS bize ne 
gösterdi: Bu ülkenin gençlerine Türk-
çe’yi bile öğretmekten aciz bir eğitim 
sistemimiz var. Öğrenciler eğitim göre-
miyor, eğitimciler yaşayamıyor; öyle 
bir eğitim atmosferi oluşturuldu ki 

tarikatlardan başka kimsenin 
yüzü gülemiyor. Bu kabul edi-
lemez! Ülkedeki bu ağır ekono-
mik şartlara, sosyal devlet icra-
atlarının azlığına rağmen bin 
bir zorlukla üniversite okuma-
ya çalışan gençlerimize yeteri 
kadar barınacak yurt dahi yap-
mamak, bu yolla onları ceza-
evi hücresi gibi odalara, tari-
kat yuvalarına, potansiyel tabut 

olan asansörlere, kurtlu yemeklere 
mahkum etmek kabul edilemez. Etme-
dik, etmiyoruz! Eğitim-İş olarak biz-
leri sefalete sürükleyen TİS açıklanır 
açıklanmaz tepki göstermiş, okullarda 
ve işyerlerimizden seslenerek bu reza-
leti kabul etmeyeceğimizi söylemiştik. 
15 Eylül’de yaptığımız bordro eylemle-
rinde, ülkenin geleceğinin mimarı olan 
eğitim emekçilerine verilen ücretlerin 
ne kadar trajikomik olduğunu belgele-
riyle göstermiştik. Tüm illerde stantlar 
ve sembolik çadırlar kurarak, broşürler 
dağıtarak sesimizi duyurduk. Ülkenin 
her alanını olduğu gibi eğitimi de sar-
malayan gerici, antidemokratik tavra 
karşı, mesleki onurumuza, demokra-
tik hak ve taleplerimize, çocuklarımı-
zın laik, bilimsel, demokratik, para-
sız ve eşit eğitim hakkına sahip çıkmak 
için mücadelemizi ve sesimizi büyütü-
yoruz” dedi.

“ÇEDES PROJESİ LAİKLİĞİ HEDEF 
ALIYOR”
Başkan Acar, “Dernek ve vakıf maske-
si takan gerici yapılarla imzalanan pro-
tokollere; eğitim bilimine, pedagojiye, 

laik ve bilimsel eğitime taban tabana 
zıt, eğitim ve öğretim birliğine ve yasa-
larımıza açıkça aykırı olan ÇEDES ve 
benzeri projelere karşı “çocukları koru-
mak vatanı korumaktır” şiarıyla hare-
ket etmeye devam ediyoruz. Eğitime ve 
çocuklarımıza sahip çıkıyoruz. Şimdi 
Kasım ayında eylemlerimizle hız ver-
dik: İlk 3 gün işyerlerimize kokartlar-
la giderek halimizi de taleplerimizi de 
görünür kıldık. Artık bölge eylemle-
ri yaparak yurdun dört bir yanında eği-
tim emekçilerine, demokratik kitle 
örgütlerine ve duyarlı yurttaşlara ses-
leniyoruz. Bu eylemlilik sürecimizin 
en önemli 2 durağı ise 24 Kasım ve 25 
Kasım olacaktır. 24 Kasım Öğretmen-
ler Günü’nde, okullarımızda öğrencile-
rimizle olmak, tebrikleri almak yerine 
üretimden gelen gücümüzü kullana-
rak iş bırakacağız. Tüm illerde Ata-
türk heykellerinin, büstlerinin olduğu 
alanlarda Başöğretmenimize saygımı-
zı sunacak ancak öğretmenliği ayaklar 
altına almaya çalışan yöneticilerin riya-
karca tebriklerini reddedeceğiz. Eğiti-
mi gerici ve piyasacı hale getiren, eği-
tim emekçisinin haklarına ve itibarına 
sistematik biçimde saldırılarda bulu-
nan, yılın 364 günü eğitim emekçisini 
görmezden gelen yöneticilerin yılın bir 
günü sıralayacağı sahte övgülere karnı-
mız tok. Hatta kuşa çevrilen alım gücü-
müz nedeniyle karnımızın tok olduğu 
tek alan da bu” İfadelerini kullandı.
bu kadar geri plana atmış şekilde gire-
mez. Gelin, birlikte değiştirelim!” diye-
rek açıklamasını tamamladı.
Arda KIR
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